
 

UCHWA�A nr 21/JK/2021 

Rady Wydzia!u Zarz"dzania Uniwersytetu �ódzkiego 

podj#ta na posiedzeniu w dniu 18 pa$dziernika 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broni�cych si� w semestrze 

letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Rada Wydzia!u Zarz�dzania Uniwersytetu "ódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu "ódzkiego przyj�tego Uchwa!� nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu U" uchwala, co nast�puje: 

 

§ 1 

Rada Wydzia!u Zarz�dzania Uniwersytetu "ódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broni�cych si� w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi za!�cznik  

nr 1 do niniejszej uchwa!y.  

§ 3 

Uchwa!a wchodzi w #ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  21/JK/2021

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 18.10.2021 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1
Wołynkiewicz Katarzyna 

Jagoda
365377 Rachunkowość niestacjonarne I st.

Sprawozdanie finansowe jako źródło oceny sytuacji finansowej 

przedsiębiorstwa
Jędrzejewski Sławomir dr (KRA) 18.10.2021 KRA

2 Zarębska Klaudia 363666 Zarządzanie stacjonarne II st.
Hejt w komentarzach internetowych – analiza profili miasta Łodzi, 

Warszawy, Krakowa, Poznania oraz Gdańska
Rudolf Wawrzyniec dr hab. (KZM) 18.10.2021 KZM

3 Natalia Kasicka 376803 Rachunkowość niestacjonarne I st. Outsourcing jako nowoczesna forma optymalizacji kosztów pracy Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

4 Maria Rybka 357365
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Postępowanie podatkowe w świetle ustawy ordynacja podatkowa Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 18.10.2021 KRA

5 Jagoda Rybak 340444
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Optymalizacja podatkowa Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 18.10.2021 KRA

6 Bartłomiej Fidos 356619
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Ceny transferowe Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 18.10.2021 KRA

7 Dominika Jakiel 363602
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Procedury budżetowania jednostek samorządowych na przykładzie UMŁ Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 18.10.2021 KRA

8 Patrycja Żurek 362922
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Odwrócenie procesu outsourcing usług księgowych - analiza wybranego 

przypadku 
Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 18.10.2021 KRA

9 Duda Karolina 364543
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Analiza sytuacji finansowej i przyczyn upadłości przedsiębiorstwa 

turystycznego  „Thomas Cook”
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 18.10.2021 KRA

10 Dobrzyńska Martyna 364502
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Oszustwa podatkowe w obszarze podatku od towarów i usług Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 18.10.2021 KRA

11 Wójciak Małgorzata 370444
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Wpływ restrukturyzacji na rentowność

Polskich Linii Lotniczych LOT S.A.
Wencel Agnieszka Katarzyna dr (KRA) 18.10.2021 KRA

12 Plichta Kamil 363979 Rachunkowość stacjonarne I st. Kalkulacja cen w kontekście zjawiska nieuczciwej konkurencji Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

13 Sobczak Małgorzata 357256 Rachunkowość stacjonarne I st.
Metody rozchodu zapasów w spółkach publicznych i ich wpływ na 

wynik finansowy
Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

14 Grzegorzewicz Małgorzata 361137 Rachunkowość stacjonarne I st. Analiza wybranych schematów optymalizacji podatkowej Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

15 Bednarczyk Ewa 361610
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Analiza obciążeń ewidencyjnych oraz kosztów i korzyści prowadzenia 

rachunkowości w mikroprzedsiębiorstwach
Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

16 Budner Pamela 369025
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Amortyzacja środków trwałych w wybranych branżach Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

17 Kozłowska Ewa 348775
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st. Ujęcie prac badawczo-rozwojowych w rachunkowości Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

18 Łopatecka Ewa 348812
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Analiza kształtowania się typowych wskaźników finansowych i jej zmiany w 

czasie w wybranyh sektorach
Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

19 Trociński Daniel 309114
Prawo podatkowe i 

rachunkowość
niestacjonarne II st.

Open Banking – rola i przyszłość otwartej bankowości w sektorze usług 

księgowych.
Michalak Marcin  dr (KRA) 18.10.2021 KRA

20 Weronika Wojnar 355901 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Analiza potencjału mediów społecznościowych wykorzystywanych w 

obszarze popularyzacji turystycznej do celów marketingowych
Malarski Maciej dr inż., KZA 18.10.2021 KZA



ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

Kate

dra

1 Tomasz Próchniewicz 389489 Zarządzanie biznesem stacjonarne II st.
Zarządzanie kontrolą jakości aplikacji internetowych - analiza i porównanie 

nowoczesnych rozwiązań do wdrażania automatycznych testów end-to-end

Zarządzanie kontrolą jakości aplikacji - 

badanie przebiegu procesu testowania wśród 

polskich przedsiębiorstw wytwarzających 

oprogramowanie

Czerwonka Piotr  dr 

(KIN)
18.10.2021 KIN

2 Duda Katarzyn 371680 Rachunkowość stacjonarne I st.
Wybór efektywnej formy opodatkowania dla mikroprzedsiębiorstwa w 

warunkach kryzysu

Wybór efektywnej formy opodatkowania 

przedsiębiorstwa z sektora MŚP

Firkowska-Jakobsze 

Zuzanna Maria dr 

(KRA)

18.10.2021 KRA

3 Czyżyński Robert 348340 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Green Marketing - wykorzystanie ekologii w działalności marketingowej 

przedsiębiorstw

Green Marketing – reakcja konsumentów na 

komunikaty medialne dotyczące tematów 

środowiskowych 

Łaszkiewicz Anna 

Julia dr hab. (KMA)
18.10.2021 KMA

4 Adamczewski Mateusz 315970 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Uwarunkowania konkurencyjności w branży producentów naturalnej 

żywności

Analiza wdrożenia systemów ERP na 

przykładzie firmy produkcyjnej z branży 

spożywczej

Malarski Maciej Jan 

dr (KZA)
18.10.2021 KZA

5 Cezary Zwierzchowski 391265 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Adaptacja zespołów scrumowych do warunków pracy wymuszonych przez 

pandemię coronavirusa na przykładzie dużej firmy ICT

Wpływ pandemii na zarządzanie zespołami 

scrumowymi na przykładzie dużej firmy ICT

Czerwonka Piotr  dr 

(KIN)
18.10.2021 KIN

6 Zakrzewska Natalia Dominika 363952
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st. Rachunkowość małego przedsiębiorstwa – finansowa czy podatkowa?

Ewidencja gospodarcza 

mikroprzedsiębiorstwa – rachunkowość czy 

księga podatkowa 

Walińska Ewa 

Małgorzata prof. dr 

hab. (KRA)

18.10.2021 KRA

7 Zuzanna Ramisz 365046 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st.
Zarządzanie relacjami z klientem w outsourcingu ze szczególnym 

uwzględnieniem Service Desku

Analiza wpływu oprogramowania CRM na 

zarządzanie relacjami z klientem

Czerwonka Piotr  dr 

(KIN)
18.10.2021 KIN


